

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 5.548.000 euro na zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Suwalskiej we Wrześni.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Jakie są wymiary tarasu widokowego, w przedmiarze podano powierzchnię z desek kompozytowych 25,23 natomiast na Planie Zagospodarowania przestrzennego zwymiarowano 3,5 x 5,0 = 17,5 m². Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Pytanie 2

Na rysunku A-14, B - taras widokowy zwymiarowane fundamenty w rzucie nie zgadzają się z wymiarami podanymi w przekroju, prosimy o weryfikację.

Odpowiedź:

Schematy fundamentów są prawidłowe, Wykonawca ma wycenić dołączony do siwz kosztorys z przyjętymi ilościami obmiarowymi. Umowa przewiduje rozliczenie kosztorysowe (§ 7 ust. 1).

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie rysunku wykonawczego schodów, w projekcie zagospodarowania terenu podano, że "taras i schody wykonać należy w konstrukcji drewnianej, z nawierzchnią z desek kompozytowych" z przedmiaru wynika, że schody są z kostki brukowej, brak jest rysunku na podstawie, którego moglibyśmy poznać rozwiązanie konstrukcyjne tego elementu.

Odpowiedź:

Taras należy wykonać z desek tarasowych z drewna egzotycznego gr. deski min. 25 mm, zaimpregnowanych odpowiednimi środkami zabezpieczającymi przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, deska jednostronnie ryflowana. Zmodyfikowany kosztorys ofertowy stanowi załącznik do wyjaśnień. Schody należy wykonać z kostki brukowej (zgodnie z pozycjami kosztorysu ofertowego).

Pytanie 4

Z rysunku A-05 odczytujemy konstrukcję nawierzchni rosarium, która zgadza się z opisem projektu zagospodarowania terenu, jednak nie pokrywa się z pozycjami w kosztorysie ofertowym, prosimy o informacje, jaka ma być konstrukcja nawierzchni rosarium

Odpowiedź:

Konstrukcja nawierzchni rosarium należy wycenić zgodnie z pozycjami kosztorysu ofertowego.

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

Pytanie 5

Na rysunku A-07 oraz w opisie podano nawierzchnie ścieżek, jako wodoprzepuszczalną mineralno-żywiczną natomiast kosztorys ofertowy zakłada zupełnie inne rozwiązanie konstrukcyjne (kostka brukowa + drenaż) prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Nawierzchnie ścieżek należy wycenić zgodnie z pozycjami kosztorysu ofertowego.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące rozwiązania nawierzchni siłowni terenowej, brak pokrycia pozycji w kosztorysie względem opisu w projekcie oraz rys. A-03 (nawierzchnia bezpieczna nawierzchnia z kostki). Prosimy również o potwierdzenie powierzchni : w opisie 244 m² w kosztorysie 256 m².

Odpowiedź:

Nawierzchnię siłowni terenowej należy wycenić zgodnie z pozycjami kosztorysu ofertowego i ilościami obmiarowymi w nim wskazanymi.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie ilości stojaków rowerowych, w kosztorysie uwzględniono tylko jeden, również w zestawieniu małej architektury rys. A- 11 jest tylko jeden stojak. Na rysunku A-2 w przybliżeniu strefy ze stołami do gry w szachy widać 5 stojaków rowerowych, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wykonania są 2 sztuki stojaków rowerowych składających się z 5 elementów do zapięcia roweru, oferowany stojak ma umożliwić ustawienie i zapięcie min. 10 sztuk rowerów. Zamawiający zmodyfikował obmiar w poz. 52 kosztorysu.

Pytanie 8

Jakich prac dotyczy pozycja 53 działu mała architektura? Pozycja nosi nazwę "barierki ochronne", ale nie zawiera jednostki miary (brak jednostek również w pozycjach od 52-54).

Odpowiedź:

Bariera z pionowymi prętami (15 prętów), ocynk ogniowy, RAL odcienie szarości, zieleni do uzgodnienia z Inwestorem, wysokość całkowita 1300, szerokość 2000, wysokość min. 900, rura słupka i pochwyty fi 35, dolna fi 16. Zamawiający uzupełnił opis poz. 53 kosztorysu.

Pytanie 9

Na rysunku A-04 widoczne są płyty kamienne/betonowe 100x50 cm, które nie zostały uwzględnione w kosztorysie. Czy ich wykonanie jest przedmiotem niniejszego zamówienia, a jeśli tak to prosimy o dodatnie odpowiedniej pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował kosztorys ofertowy (zał. nr 1.4) poprzez dodanie pozycji 1.4 „Ułożenie na podsypce cementowo-piaskowej gr. 3 cm płyt kamiennych granitowych, płomieniowanych lub młotkowanych o wymiarach 100x50 cm, gr. 10 cm – 49 szt.

Pytanie 10

Czy w pozycji 17 d.1.4 należy uwzględnić cenę wodomierza czy jedynie montaż, gdyż wodomierz zostanie dostarczony przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Wrześni zgodnie z opisem technicznym.

Odpowiedź:

Wodomierz zostanie dostarczony przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Wrześni, które również wykona nawiertkę oraz jego montaż na zlecenie Wykonawcy (całość bez kosztowo). Wykonawca przygotowuje miejsce pod montaż wodomierza.

Pytanie 11

Prosimy o podanie parametrów deski kompozytowej, jaką należy zastosować na kładce oraz tarasie widokowym, brak informacji w STWIOR.

Odpowiedź:

Deska tarasowa wykonać zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie 12

Jak mają być zabezpieczone przez korozję balustrady na kładce oraz tarasie widokowym?

Odpowiedź:

Balustrady należy wykonać ze stali nierdzewnej w standardzie wykończenia mat. Przekroje zgodnie z rysunkiem nr A-14.

Pytanie 13

W dokumentacji podano powierzchnie placu zabaw: 485 m², w kosztorysie ofertowym podano w poz. 13 oraz 14, powierzchnie 845 m² - prosimy o poprawienie obmiaru tych pozycji.

Odpowiedź:

Powierzchnia placu zabaw – 485 m kw – zmodyfikowano obmiar kosztorysu ofertowego.

Pytanie 14

Prosimy o podanie rozwiązania materiałowego dla konstrukcji pod kładkę i taras, jaki rodzaj drewna należy zastosować?

Odpowiedź:

Wykonać zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 3 i nr 11 oraz zmodyfikowanym kosztorysem ofertowym. Zamawiający rezygnuje z wykonania kładki nadbrzeżnej, w zmodyfikowanym kosztorysie usunięto cały dział.

Pytanie 15

Czy na całej powierzchni placu zabaw i siłowni mają zostać zastosowane płyty EPDM >70 mm spełniające warunek HIC 2200 tak jak pokazano na rysunku A-03 czy zgodnie z opisem grubość należy dostosować do maksymalnej wysokości upadku z urządzenia, pod którym nawierzchnia się znajduje, zgodnie z jego strefą bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Pod urządzenie siłowni nawierzchnia z kostki brukowej zgodnie z kosztorysem ofertowym. Nawierzchnię placu zabaw wykonać z płyty EPDM >70 mm spełniającej warunek HIC 2200 tak jak pokazano na rysunku A-03.

Pytanie 16

Czy kamery mają być obrotowe? Ile docelowo kamer będzie obsługiwać jednostka komputerowa (serwerowa).

Odpowiedź:

Należy uwzględnić kamery stałopozycyjne.

Pytanie 17

§ 14 wzoru umowy pkt. 1 mówi o tym, że będą stosowane następujące rodzaje odbiorów: a) odbiór końcowy, b) odbiór ostateczny. W § 17 podano, że płatność będzie następowała również na podstawie faktur częściowych co oznacza, że oprócz odbiorów określonych w paragrafie 14 będą również odbiory częściowe? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

§ 14 wzoru umowy pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Strony ustalają, że będą stosowane następujące rodzaje odbiorów: a) odbiór częściowy, b) odbiór końcowy, c) odbiór ostateczny.

Pytanie 18

Dotyczy części II - czy należy wycenić ilość nawierzchni bezpiecznej syntetycznej na plac zabaw w ilości 485m² tak jak jest w opisie do projektu czy w ilości 845m² podanej w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź:

Powierzchnia placu zabaw – 485 m kw – zmodyfikowano obmiar kosztorysu ofertowego.

Pytanie 19

Dotyczy części II - czy należy wycenić nawierzchnię syntetyczną na plac pod siłownię tak jak jest w projekcie czy z kostki brukowej podanej w kosztorysie ofertowym ?

Odpowiedź:

Nawierzchnię siłowni zewnętrznej należy wycenić zgodnie z kosztorysem ofertowym z kostki brukowej.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych urządzeń zabawowych oraz fitness o tych samych funkcjach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza równoważne urządzenia zabawowe i siłowni zewnętrznej o tych samych funkcjach – zgodnie z zapisem siwz rozdział III ust. 4.

Pytanie 21

Czy w związku z możliwością nagrzewania się metalowych zjeżdżalni rurowych na górze widokowej Zamawiający przewiduje zmianę materiału na zjeżdżalnie wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego odpornego na warunki atmosferyczne i promieniowanie UV?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zjeżdżalnie wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego odpornego na warunki atmosferyczne i promieniowanie UV, o długości i parametrach nie mniejszych niż określone projektem.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę lokalizacji piaskownicy oraz wykonanie nawierzchni w strefie bezpieczeństwa piaskownicy z kostki brukowej? Zmiana taka ułatwi wymianę pisaku w piaskownicy oraz wydłuży żywotność nawierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę lokalizacji piaskownicy oraz wykonanie nawierzchni w strefie bezpieczeństwa piaskownicy z kostki brukowej. Wykonawca na etapie robót uzgodni z Zamawiającym miejsce montażu piaskownicy.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy pod nawierzchnię gumową z wylewki betonowej z dylatacją? Zmiana taka korzystnie wpłynie na jakość oraz żywotność bezpiecznej nawierzchni gumowej.

Odpowiedź:

Podbudowa pod nawierzchnię pozostaje bez zmian.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kolorystyki nawierzchni gumowej z zielonej i niebieskiej na czerwoną i szarą lub zieloną i szarą? Proponowana kolorystyka jest bardziej odporna na promieniowanie UV i nie zmieniają barwy pod wpływem warunków atmosferycznych.

Odpowiedź:

Nawierzchnię bezpieczną wykonać z płyt EPDM w kolorach RAL 6017 i RAL 5012.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Referatu Zamówień Publicznych